

Schneider Bau GmbH Tief- und Straßenbau

Schneider Bau GmbH Tief- und Straßenbau Geschäftsführer: André Schneider

> Am Goldberg 2 99817 Eisenach / Stedtfeld Telefon: 03691 / 62 14 10 Fax: 03691 / 62 14 11

schneiderbau-gmbh@web.de www.schneiderbaueisenach.de

Schneider Bau GmbH, Am Goldberg 2, 99817 Eisenach / Stedtfeld

Verantwortliche Erklärung/Unbedenklichkeitsbescheinigung

für die Anlieferung von unbelasteten Bodenaushub

*Abfallerzeuger:		
Name (Firma)		
Straße		
PLZ, Ort		
Ansprechpartner/Tel.		
	de unwiderrufliche Erklärung ab:	
*Anfallstelle des Boden	aushubs/Bauvorhaben:	
st unbelastet . Es hande	elt sich um natürlich gewachsenen Boden, eine vorherige	e gewerbliche
oder industrielle Nutzung der Flächen ist auszuschließen. Es sind weder augenscheinliche,		
noch geruchliche Verun	reinigungen wahrnehmbar.	
*Bodenart:	(z.B. Oberboden, Lehm, Sand)	
*Liefermenge: ca	m³	
*Lieferzeit: ca. von	bis	
Die Verbringung des Au	shubmaterials erfolgt im Ton-Tagebau Stregda, Schneid	er-Bau GmbH.
Bei der Annahme erfolg	t eine visuelle Kontrolle.	
Sollte das angelieferte N	Material wider Erwarten Störstoffe (Abfallarten) enthal	ten,
verpflichte ich mich, zu	sofortiger Rücknahme und ordnungsgemäßer Entsorgur	ng auf meine Kosten.
*Ort:	*Datum:	
		* Daten erforderlich

Steuer-Nr.: 157/119/03337 USt.-IdNr.: DE 248369797 Amtsgericht Jena HRB 500464 Bankverbindung: VR-Bank Eisenach-Ronshausen eG IBAN: DE21 8206 4088 0000 0100 90

BIC: GENODEF1ESA